mil ocho e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pedro 

Moncayo el. cinco de marzo de dos mil nueve,,la Compañía | 

aumentó su capital a la suma de dos millones trescientos treinta y 

cinco mil US dólares. Producto de dicho aumento de capital el 

señor Francisco Peralta López es propietario de treinta y cinco mil 

veinte y cinco (35.025) participaciones en el capital de LO 

Compañía. e) Con fecha veinte y dos de octubre de dos mil do E, 9 o 

la Junta General Universal de Socios de la Compañía resolvió por 

unanimidad autorizar al socio Francisco Peralta López, para ceder 

la totalidad de sus participaciones a favor de los señores Philips

[...]

proporción correspondiente, y que, el cedente recibe a su entera 

satisfacción. QUINTA: DECLARACION: El Sr. Gonzalo 

Luzuriaga Arias, en su calidad de Gerente General de ROSE 

CONNECTION ROSECON CIA. LTDA., de conformidad con lo 

establecido en el artículo ciento trece (113) de la Ley de 

Compañías, certifica, que la Junta Extraordinaria y Universal de 

Socios N*37-2012, celebrada el veinte y dos (22) de octubre de 

dos mil doce (2012), autorizó, en forma. unánime, al socio 

Francisco Peralta López para ceder la totalidad sus